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Protokół nr 27/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 29 maja 2015 r., w godz. 14
10

 – 14
30 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów. 

3. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną w Centrum Wspierania 

Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.  

4. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015. 

5. Sprawy różne. 

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

 

Ad.2 

*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 24/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 20 maja 2015 roku. 

 

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 25/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 22 maja 2015 roku. 

 

***Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 26/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 27 maja 2015 roku. 

 

 

 

Ad.3 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznała Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej 

kontroli przez Komisję Rewizyjną w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem”  

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.  
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Ad.4  

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że została zwiększona 

Powiatowi dotacja celowa w dziale 710 – działalność usługowa w wysokości 6.000 zł,  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Białogardzie – załącznik nr 3. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

   
 1) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie budżetu na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 4  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 

 

 2) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 – załącznik nr 6 oraz poinformowała,  

że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2015. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 38/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.5 

Spraw rożnych nie wniesiono. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


